
2024 年１月吉日 

 

お得意先各位 

 

株式会社日本サンガリアベバレッジカンパニー 

 

 

《休売商品 販売再開のご案内》 

 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

標題の件ですが、販売を休止しておりました一部商品につきまして、 

下記の通り販売を再開させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。 

休売期間中は大変ご迷惑をおかけしました事、心よりお詫び申し上げます。 

今後とも更なるご拡売賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

■対象商品 

JAN コード   商品名                  出荷再開日 

4902179023179 伊賀の天然水強炭酸水ライム 1000ml    2 月 1 日 

4902179020505 きれいな炭酸水 350 缶           2 月 1 日 

4902179018915 ヨーグルンソーダ 350 缶                  2 月 1 日 

 

 

 

なお、現時点において、上記以外で出荷再開日が確定していない商品もございます。 

ご不明点は、弊社担当者までお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


